22) Стоки ГВ", объем: "12,17".

01.01.2026 31.01.2026 12,170 42,19 22% 112,96 513,45

Всего 4 221,879 4 221,879 97,080 37,64 42,19 42,19 341 128,41

Итого: 341 128,41
Сумма НДС: 75 048,25

Всего к оплате: 416 176,66
Всего оказано услуг 188, на сумму 416 176,66 руб.с НДС
Четыреста шестнадцать тысяч сто семьдесят шесть рублей 66 копеек

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Руководитель Кононов А. В. Заказчик

Руководитель 

Мартьянова Татьяна Владимировна

Получил